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Terminy składania wniosków –
Stowarzyszenie  „Na  Śliwkowym
Szlaku”
Stowarzyszenie  ”Na  Śliwkowym  Szlaku”  informuje,  iż  zostały
zaplanowane  kolejne  nabory  wniosków  w  ramach  poddziałania
”Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju
lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”  objętego  Programem
Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata  2014  –  2020  dla
przedsięwzięć:

Tworzenie  przedsiębiorstw,  w  szczególności  z  zakresu1.
branży turystycznej, rekreacyjnej i małego przetwórstwa
(2.1.1)

w dniach 16.09.2019 -30.09.2019

Rozwój  przedsiębiorstw,  w  szczególności  branży1.
turystycznej, rekreacyjnej i małego przetwórstwa (2.1.2)
Remont,  odnowienie,  zagospodarowanie  obiektów2.
dziedzictwa  kulturowego,  jako  wkład  w  zachowanie
tradycji   (1.3.2)
Działalność centrum przetwórstwa lokalnego (2.2.1)3.

w dniach 03.10.2019 – 17.10.2019

Najpóźniej 14 dni przed rozpoczęciem planowanego naboru na
stronie LGD pojawi się dokumentacja aplikacyjna.

Wszelkich  informacji  dotyczących  naboru  udziela  biuro
Stowarzyszenia: tel. 14 68 44 549, 603 309 116, e- mail:
biuro@nasliwkowymszlaku.pl
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Zapraszamy  do  konsultacji  w  biurze  Stowarzyszenia,  po
wcześniejszym  umówieniu  spotkania,  tel.  603  309  116.

źródło: UG Łososina Dolna

Międzynarodowa  Fundacja
„Reaxum”  realizuje  projekt
GraduatON.
Międzynarodowa Fundacja „Reaxum” stara się zacierać różnice i
dysproporcje w dostępie do wiedzy, nauki i pracy dla osób
wykluczonych,  niepełnosprawnych,  pozbawionych  równych  szans
życiowych. Jako Fundacja realizujemy projekt pn. „GraduatON”
współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych.

Celem  głównym  Projektu  jest  zwiększenie  zatrudnienia  wśród
osób z niepełnosprawnością posiadających wykształcenie wyższe
i/lub będących na ostatnim roku studiów, poprzez zaplanowanie
i wdrożenie indywidualnej ścieżki kariery oraz wprowadzenie
ich na rynek pracy.

Uczestnikami projektu mogą być osoby, które:

Są absolwentami szkoły wyższej lub są na ostatnim roku1.
studiów wyższych;
Posiadają  aktualne  orzeczenie  o  stopniu2.
niepełnosprawności (lub orzeczenie równoważne);
Na  dzień  przystąpienia  do  projektu  pozostają  bez3.
zatrudnienia.

Uczestnicy projektu mogą liczyć na:
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Wsparcie doradcy zawodowego, dla każdego z uczestników1.
Projektu zostanie przeprowadzony test kompetencyjny oraz
test metodą Clifton Strengths Finder Assesment;
Wsparcie psychologa/coach’a kariery;2.
Atrakcyjne warsztaty, z następujących zagadnień:3.

Autoprezentacja
Organizacja czasu pracy
Cele, reguły, konsekwencje
Komunikacja interpersonalna i komunikacja w zespole
Praca zespołowa, zadaniowanie i odpowiedzialność

Szkolenie z urządzeń i technologii wspomagających osoby1.
z  niepełnosprawnościami  w  środowisku  zawodowym  –  dla
wybranych uczestników
Wsparcie w aktywnym poszukiwaniu pracy;2.
Płatne  3-miesięczne  staże  aktywizacyjnego  dla3.
najlepszych  (20  uczestników  w  każdym  z  okresów
realizacji  projektu)
Wsparcie opiekunów stażowych.4.

W  ramach  Projektu  Międzynarodowa  Fundacja  „Reaxum”  pokrywa
następujące koszty:

profesjonalnej  obsługi  merytorycznej  podczas1.
organizowanych wsparć;
wynajmu  sal  szkoleniowych  podczas  organizowanych2.
warsztatów i szkoleń;
ubezpieczenia  od  następstw  nieszczęśliwych  wypadków3.
uczestników podczas organizowanych wsparć;
materiałów szkoleniowych;4.
wyżywienia podczas udziału w warsztatach i szkoleniach;5.
zakwaterowania  podczas  udziału  w  szkoleniach  i6.
warsztatach – dla osób, które z uzasadnionych przyczyn
nie są w stanie dojechać z miejsca zamieszkania w dniu w
którym odbywa się szkolenie lub warsztat (np. odległość
powyżej  100  km);  koszty  pokrywane  będą  do  momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel;
dojazdów na szkolenia i warsztaty – koszty pokrywane do7.



wysokości kwoty przewidzianej w budżecie i do momentu
wyczerpania budżetu środków przeznaczonych na ten cel,
zgodnie z obowiązującym „Regulaminem rozliczenia kosztów
podróży – projekt pn. „GraduatON”.

Więcej  informacji  na  temat  projektu  można  uzyskać  pod
adresem:  https://reaxum.eu/projekty/graduaton/o-projekcie
źródło: UG Limanowa

Koncert  Muzyki  Organowej  i
Kameralnej  w  limanowskiej
Bazylice
12 lipca w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej miał
miejsce  pierwszy  koncert  XXII  Letnich  Koncertów  Muzyki
Organowej i Kameralnej. W wydarzeniu licznie wzięli udział
miłośnicy  muzyki  klasycznej,  którzy  gromkimi  brawami
nagradzali  wykonawców.  Wśród  słuchaczy  był  m.in.  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

Podczas pierwszego koncertu słuchacze mieli okazję wsłuchać
się w przepiękne utwory Wolfganga Amadeusa Mozarta w wykonaniu
zespołu  „La  Tempesta”.  Założony  i  dyrygowany  przez  Jakuba
Burzyńskiego  zespół,  będący  jednym  z  czołowych  polskich
zespołów muzyki dawnej, zaprezentował arie i duety w stylu
polskim z repertuaru austriackiego geniusza.

Zanim limanowską Bazylikę wypełniły melodie z Mszy i sonat
Mozarta,  słowo  wstępne  wygłosił  ks.  Stanisław  Wojcieszak,
który  przybliżył  sylwetkę  austriackiego  kompozytora  i  jak
zawsze ciepło wypowiedział się na temat wydarzenia, które jak
podkreślił, jest stałym elementem życia limanowskiej świątyni.

Podczas piątkowego koncertu nie zabrakło również wprowadzenia
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wygłoszonego  przez  Kierownika  Artystycznego  koncertów,
Ireneusza  Wyrwy.  Poszczególne  punkty  programu  natomiast
zapowiadał dyrygent koncert – Jakub Burzyński, który w każdym
z wykonywanych w piątek utworów wskazywał na polskie akcenty.

Koncert  nie  wybrzmiałby  tak  wspaniale  bez  udziału  dwóch
sopranistek  –  Katarzyny  Bienias  i  Marty  Mularczyk,  które
brawurowo wykonały partie solowe oraz w duecie.

To była prawdziwa uczta dla ucha! – powiedział o koncercie
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  –  Dla  wszystkich
wykonawców  XXII  Koncertu  składam  gratulacje  i  najlepsze
życzenia. Niech wykonywana przez Was muzyka służy ludziom i
przynosi satysfakcję wykonawcom – mówił Starosta.

Drugi  koncert  odbędzie  się  16  sierpnia,  podczas  którego
usłyszymy  krakowskie  FINESIS  TRIO.  Tworzące  ten  zespół
artystki – Katarzyna Puch (sopran), Paulina Tkaczyk (klawesyn,
flauto traverso) oraz Małgorzata Włodarczyk (gitara, lutnia) –
przygotowały program ukazujący bogactwo europejskiej kultury
muzycznej.
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Uroczystości  na  górze  Korab
–Jaworzna
Już po raz ósmy 14 lipca 2019 r. miały miejsce uroczystości
religijno-  patriotyczne  na  górze  Korab  –Jaworzna  w  gminie
Laskowa. Pomimo niepewnej pogody tłumy uczestników zgromadziły
się na Korabiu, a wśród nich m.in. przedstawiciele Powiatu
Limanowskiego:  Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
Wojciech Włodarczyk i Czesław Kawalec oraz Radni Powiatowi: 
Stefan Hutek, Dorota Stanisławczyk i Jan Puchała.

Na  rozpoczęcie  została  odprawiona  uroczysta  msza  św.
Uczestników mszy św. powitał proboszcz parafii Jaworzna ks.
Marek Kita. Wspomniał że tegoroczne  uroczystości odbywają się
w  40 rocznicę  pierwszej pielgrzymki do Polski Papieża Jana
Pawła  II.  Po  mszy  św.  miało  miejsce  złożenie  zniczy  na
mogiłach żołnierzy poległych na froncie I wojny światowej w
roku 1914. Asystę honorową pełniła drużyna Strzelca nr 2402
pod  dowództwem  Inspektora  Stanisława  Dębskiego  oraz  Grupa
Rekonstrukcji Historycznej „Kasztanka „ z Laskowej.
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W okolicznościowych przemówieniach głos zabrali Stefan Hutek
Prezes  Stowarzyszenia  Kulturalno-Oświatowego  Ziemia
Limanowska,  Zofia  Bukowiec  Dyrektor  Biura  Senatora  Jana
Hamerskiego,  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego  ,Wójt  Gminy  Laskowa  Piotr  Stach,  Wójt  Gminy
Limanowa Jan Skrzekut.

  

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/DSC_0054.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/DSC_0058.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/DSC_0165.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/DSC_0165.jpg


W dalszej części uczestnicy uroczystości mogli posilić się na
stoiskach  gastronomicznych  przygotowanych  przez  parafię
Jaworzna  oraz  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia
Limanowska. Wielkim przeżyciem a  zwłaszcza dla dzieci był
zrzut  słodkiej  niespodzianki  dokonanej  z  samolotu.  Głównym
wydarzeniem był konkurs wiedzy o życiu Papieża Jana Pawła II.

 

źr.fot. ziemialimanowska.pl/fot.D.Stanisławczyk

„Rozwijamy  się,  więc
jesteśmy”  –  szkolenie  o
pozyskiwaniu  funduszy  na
projekty
11 lipca bibliotekarze powiatu limanowskiego spotkali się na
kolejnym już szkoleniu w ramach projektu „Rozwijamy się, więc
jesteśmy”. Tematem przewodnim było „Pozyskiwanie finansowania
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na projekty. Jak znaleźć odpowiednie źródło”. Najważniejsze
stawiane pytania to: Jak pisać wnioski? Czego unikać przy
planowaniu harmonogramu i budżetu? Na co zwracać szczególną
uwagę? Czy partnerzy są nam potrzebni?

Trener  Marcin  Kotyła  –  fundraiser,  koordynator  projektów,
edukator  sprawnie  przeprowadził  uczestników  przez  gąszcz
różnorodnych  propozycji,  skąd  można  pozyskiwać  środki  na
szeroką działalność kulturalną bibliotek. Meritum warsztatów
polegało  na  praktyce,  czyli  próbie  napisania  autorskiego
wniosku, według omówionych wytycznych. Szkolenie z pewnością
zaowocuje  w  przyszłości  realizacją  ciekawych,  kulturalnych
projektów.  W  końcu  nie  takie  wnioski  straszne…  Dziękujemy
wszystkim  bibliotekarzom  z  powiatu  za  obecność  i  aktywny
udział.

Patronat  nad  Projektem  objęło  Lustro
Biblioteki.  „Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  z  Funduszu  Promocji
Kultury”

 

źr. fot.: MBP Limanowa

Podsumowanie akcji – „Senior
na  drodze.  Pamiętaj  o
bezpieczeństwie”
W dniu 15.07. br. seniorzy z powiatu limanowskiego wzięli
udział w spotkaniu z policjantami oraz ekspertami ds. ruchu
drogowego. Można było na nim uzyskać cenną wiedzę z zakresu
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zasad  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i  przeciwdziałaniu
możliwym zagrożeniom.

Na  zajęciach  warsztatowych,  które  miały  miejsce  w  sali
konferencyjnej  Starostwa  powiatowego  był  obecny  m.in.
Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski,  który  powitał
przybyłych  uczestników.

Każdy,  kto  na  spotkanie  wybrał  się  rowerem,  mógł  także
bezpłatnie oddać go do przeglądu. Dodatkowo rowery zostały
wyposażone w światła i odblaski.

Akcja „Senior na drodze. Pamiętaj o bezpieczeństwie” została
przeprowadzona  po  raz  pierwszy  na  terenie  powiatu
limanowskiego.  Ma ona wymiar ogólnopolski, a organizatorem
jest Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Cieszymy się z zainteresowania, jakim cieszyło się wydarzenie
i mamy nadzieje, że przyczyni się ono w znaczący sposób do
poprawy poziomu bezpieczeństwa na lokalnych drogach.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/DSC_1641-1.jpg


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/DSC_1632.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/DSC_1637.jpg


 

Dni Limanowej 2019
W miniony weekend w Limanowej odbyły się Dni Limanowej 2019.
Były to dwa dni wypełnione dobrą zabawą, muzyką, spotkaniami,
uśmiechami  i  niezapomnianymi  wrażeniami!  Na  placu  przed
Limanowskim Domem Kultury na uczestników wydarzenia czekały
koncerty  gwiazd,  wesołe  miasteczko,  stoiska,  gastronomia,
atrakcje dla najmłodszych i przede wszystkim dużo świetnej
zabawy.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  m.in.  przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak oraz
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.  

W  sobotnie  popołudnie  plac  przed  LDK  wypełniły  tłumy
Limanowian. Scena należała wtedy do niezwykle energetycznej
wokalistki,  Kasi  Kowalskiej,  która  wraz  ze  swoim  zespołem
przygotowała dla limanowskiej publiczności magiczne widowisko
przepełnione emocjami i mnóstwem przebojów, które wylansowała
na przestrzeni swojej 25-letniej kariery muzycznej.
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Przed Kasią Kowalską na scenie wystąpiła Viola Marcinkiewicz
wraz z zespołem South Breakers. Dni Limanowej nie mogłyby
odbyć się bez zaangażowania limanowskich dzieci i młodzieży,
prezentujących swoje umiejętności wokalne i muzyczne podczas
jubileuszowego X Limanowskiego Talent Show.  Sobotni program
zakończyła dyskoteka w klubowych rytmach.

Niedziela  rozpoczęła  się  prezentacjami  układów  tanecznych
dziecięcych grup Szkółki Baletowej „Takt”, a następnie dla
limanowskiej widowni wystąpiły dziecięce grupy taneczne Szkoły
Tańca „Akademia Lotu”.

Zaraz po występach tanecznych pod festiwalową sceną pojawili
się  kolorowi  oraz  uśmiechnięci  Kuglarze,  którzy  zaprosili
dzieci  do  wspólnej  zabawy  z  magicznymi  sztuczkami  oraz
cyrkowymi animacjami.
Następnie  około  godz.  17:00  zwycięzcy  oraz  laureaci  X
Limanowskiego  Talent  Show  otrzymali  dyplomy  oraz  nagrody,
ufundowane przez Burmistrza Miasta Limanowa oraz sponsorów i
partnerów Dni Limanowej. Po części oficjalnej scena należała
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do  nagrodzonych,  którzy  ponownie  zaprezentowali  swoje
zwycięskie  talenty.

Przed godz. 18:00 scena zadrżała od polek, krakowiaków, walców
i sztajerków, a to wszystko w wykonaniu Zespołu Regionalnego
„Limanowianie” pod kierownictwem Jacka Smagi i w choreografii
Iwony  Gawlak.  Zaraz  po  ich  występie  na  scenie  gościliśmy
słynną już „Ciotkę na Wydaniu”, która wraz z Teatrem Nowym z
Nowego Sącza zaprosiła publiczność do wspólnej zabawy podczas
kabaretowego show. Randka w ciemno rozbawiła uczestników dni
miasta do łez, a nasza główna bohaterka szczęśliwie znalazła
swoją drugą połówkę.

Część koncertowa drugiego dnia wydarzenia rozpoczęło rockowo-
bluesowe  granie  w  wykonaniu  zespołu  Atrament,  które  było
dobrym  wstępem  do  głównej  atrakcji  dnia.  Zespół  wraz  z
Sebastianem Atramentem na czele zagrał swoje autorskie utwory,
które znajdują się na ich debiutanckiej płycie.
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Bezdyskusyjnie niedzielny wieczór należał jednak do gwiazdy
wieczoru – Krzysztofa Cugowskiego z Zespołem Mistrzów, który
porwał  limanowską  publiczność  niesamowitym  wykonaniem
legendarnych hitów, które wylansował jeszcze wspólnie z „Budką
Suflera”, a także utworów ze swoich najnowszych płyt. Koncert
ten  był  również  wyjątkową  okazją  do  świętowania  razem  z
wokalistą, jego 50-lecia pracy artystycznej.

 

źr.fot.: LDK Limanowa/Miasto Limanowa

XI Wyścig Górski Przełęcz pod
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Ostrą już niebawem!
Już niebawem startuje 11. Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz
Pod Ostrą. To jedno z największych sportowych wydarzeń będzie
miało  miejsce  w  dniach  26  –  28  lipca  br.  na  trasie  w
miejscowości  Stara  Wieś,  odcinek  drogi  powiatowej  K1609
Limanowa – Kamienica od miejscowości Stara Wieś do szczytu
Przełęcz  pod  Ostrą.  XI  edycja  wyścigu  będzie  jednocześnie
eliminacją  FIA  EHC  –  Mistrzostw  Europy  FIA  w  Wyścigach
Górskich oraz 5. i 6. rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw
Polski 2019.

Trasa  w  Limanowej  jest  najdłuższą  trasą  w  Polsce  –  5493
metrów, o średnim wzniosie 5,50%, a także najlepszą trasą do
tego  typu  zawodów.  Cieszy  się  ogromnym  zainteresowaniem
zawodników z Polski oraz naszych sąsiadów Słowaków i Czechów,
a  po  udanym  debiucie  w  kalendarzu  Mistrzostw  Europy
zainteresowani  są  cyklicznym  udziałem  w  zawodach  zawodnicy
m.in.: z Włoch, Austrii, Niemiec, Macedonii, Luksemburgu oraz
Serbii.

Zawody  charakteryzują  się  dużą  widowiskowością,  ponieważ
odbywają się na jednej trasie, co jest dużym ułatwieniem dla
fanów  sportów  samochodowych  oraz  obserwatorów  w  śledzeniu
zmagań zawodników. Na trasie wyznaczone są bezpieczne miejsca,
tzw.  „widownie”,  gdzie  wszyscy  kibice  mogą  bezpiecznie
obserwować  wyścig.  Zawody  tego  typu  należą  do  jednych  z
bezpieczniejszych dyscyplin sportów samochodowych, ze względu
na zgromadzenie bardzo dużych sił zabezpieczenia zawodów, co
np. w rajdach samochodowych jest trudne do zrealizowania w
związku z ich długimi odcinkami specjalnymi.

Dodatkowo trasa w Limanowej, jako jedna z dwóch w Polsce,
posiada homologacje PZM bez ograniczeń kategorii i grup. W
związku z tym polscy kibice mogą oglądać na takiej trasie
pojazdy  wyścigowe  i  bolidy  podobne  do  Formuły  1.  Dzięki
zaangażowaniu  władz  lokalnych  udało  się  przystosować  drogę
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powiatową K1609 Limanowa – Kamienica do tego typu zawodów, co
bezpośrednio  przyczyniło  się  do  podniesienia  bezpieczeństwa
ruchu drogowego. Zamontowane podwójne bariery obecnie ratują
życie ludzkie na krętym, górskim odcinku tej trasy.
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Ogłoszenie
Zaproszenie do negocjacji w sprawie nabycia udziałów w spółce
Gorczańskie Wody Termalne spółka z o. o. z siedzibą w Porębie
Wielkiej,  KRS  0000293046  będących  własnością  Powiatu
Limanowskiego, Gminy Niedźwiedź, Gminy Mszana Dolna, Miasta
Mszana Dolna.

Powiat  Limanowski,  Gmina  Niedźwiedź,  Gmina  Mszana  Dolna,
Miasto  Mszana  Dolna,  zgodnie  z  art.  12  ustawy  z  dnia  20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.
712)  zapraszają  do   negocjacji   w   przedmiocie  sprzedaży
udziałów Gorczańskie Wody Termalne spółki z o.o. z siedzibą w
Porębie  Wielkiej,  zwanego  dalej  „Spółką”  w  liczbie  6  245
(sześć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  pięć)  udziałów,  o
wartości nominalnej 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) każdy
stanowiących 100 % ogólnej liczby udziałów Spółki.

Spółka  została  powołana  dla  zagospodarowania  odwiertu  wody
termalnej IG-1 w Porębie Wielkiej na działce ewidencyjnej 55/2
objętej KW NS2L/00042673/8.

Spółka posiada koncesję na wydobywanie wód termalnych wydaną
przez Marszałka Województwa Małopolskiego w dniu 3 grudnia
2013 r, znak SR-IX.7422.2.57.2013KZ (ze zm.). W roku 2012
Akademia  Górniczo  –  Hutnicza  przeprowadziła  analizę
fizykochemiczną  wody  podziemnej.  Ocenę  właściwości  wody
podziemnej  przeprowadził  także  Narodowy  Instytut  Zdrowia
Publicznego  –  Państwowy  Zakład  Higieny  Zakład  Tworzyw
Uzdrowiskowych w Poznaniu.  Spółka jest właścicielem  działek
ewidencyjnych nr 55/2 i 178/2 objętych KW NS2L/00042673/8 oraz
55/5 i 194 objętych KW NS2L/00049188/0 położonych w Porębie
Wielkiej, które zostały nabyte w drodze darowizny od Skarbu
Państwa.
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Procedurę zbycia udziałów, w imieniu wszystkich wspólników i w
porozumieniu  z  nimi  prowadzić  będzie  Starosta  Limanowski.
Zbycie  udziałów  nastąpi  w  trybie  negocjacji  podjętych  na
podstawie  publicznego  zaproszenia,  na  warunkach  określonych
procedurą zbycia udziałów w spółce GWT spółka z o.o. w Porębie
Wielkiej, która zostanie udostępniona każdemu z potencjalnych
inwestorów  po  zgłoszeniu  zainteresowania  i  zobowiązania  do
zachowania  poufności.  Przedstawiciele  uprawnieni  do
reprezentowania podmiotów zainteresowanych nabyciem udziałów,
po podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności, otrzymają
Memorandum  Informacyjnym  Spółki,  określające  jej  sytuację
prawną oraz ekonomiczno-finansową oraz będą mogli uzyskać inne
ważne z punktu widzenia potencjalnego Nabywcy informacje na
temat spółki.

Starosta  Limanowski  przewiduje,  że  zainteresowane  podmioty
mogą składać deklaracje zainteresowania nabyciem udziałów  w
terminie do 31 lipca 2019 r, a zobowiązania do zachowania
poufności zostaną podpisane do 5 sierpnia 2019 r.

Przy podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności Starosta
Limanowski  wymagać  będzie  dokumentów  formalnoprawnych
określających dane podmiotu zainteresowanego oraz ewentualnie
odpowiednich pełnomocnictw.

Złożenie ofert wstępnych winno nastąpić do dnia 10 września
2019  r.  Warunki  złożenia  i  zakres  oferty  wstępnej  oraz
wymagania w zakresie wadium określa procedura zbycia udziałów.
W  następstwie  oceny  ofert  wstępnych  Starosta  Limanowski
zaprosi  wybranych  Oferentów  do  procedury  negocjacji.
Przedmiotem  negocjacji  będą  kwestie  opisane  w  procedurze
zbycia udziałów.

Starosta Limanowski za zgodą wszystkich wspólników zastrzega
sobie prawo: wyboru jednego lub kilku podmiotów, z którymi
podejmie  negocjacje,  odstąpienia  od  negocjacji  bez  podania
przyczyny,  zmiany  procedury  i  harmonogramu  negocjacji.
Starosta  Limanowski  nie  zwraca  kosztów  poniesionych  przez



podmioty  zainteresowane  nabyciem  udziałów  w  związku  z
uczestnictwem  w  negocjacjach  i  zawarciem  umowy  sprzedaży
udziałów.

Podmioty zbywające zakładają, iż do podpisania umów zbycia
udziałów dojdzie nie później niż do 31 grudnia 2019 r.

 

 


